DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O QUE ESTÁ SENDO
PRODUZIDO ACERCA DA FÍSICA NO ENSINO MÉDIO INTEGRADO? UMA AVALIAÇÃO
DAS TESES E DISSERTAÇÕES NA PÓS-GRADUAÇÃO BRASILEIRA de autoria de
DANILO ALMEIDA SOUZA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br

https://ns1.editorarealize.com.br